Produkte
Aluprofile
Aluprofile
Nutprofil Zubehör
Nutprofil Zubehör
Gelaserte Platten - Halbzeuge - Rohrsysteme - Kabelkanal
Gelaserte Platten - Halbzeuge - Rohrsysteme - Kabelkanal
Mechanik Basiselemente
Mechanik Basiselemente
Dynamik  M
Dynamik M
Dynamik E
Dynamik E
Dynamik T
Dynamik T
Dynamik PN
Dynamik PN
Werkstattbedarf Verbrauchsmaterial
Werkstattbedarf Verbrauchsmaterial
Solar
Solar
DIY - Bausätze/SimRacing
DIY - Bausätze/SimRacing
Umbausatz von S zu US-Dream
Umbausatz von S zu US-Dream
Lenkradbefestigungsplatte mit Bindungen Fanatec / Logitech / Trustmaster neue Platte von US-Dream

Umbausatz von S zu US-Dream

Art.Nr.: Umbausatz von S zu US-Dream

Netto: 582,69 Kč
Brutto: 705,05 Kč
Lieferzeit: 3-6 Werktage Ex Works

Produktbeschreibung

Fanatec / Logitech / Trustmaster Lenkrad Platte mit Verbindungselementen.
Diese Lenkradplatte ist die Platte von unserem neuen Rig US-Dream. Sie können die Platte ebenfalls für Ihr S-Dream benutzen. Dafür müssen Sie nur das alte 40x160 Profil von Ihrem S-Dream entfernen und die neue Platte anbringen.
Dadurch wird Ihr altes S-Dream wie unser neues US-Dream aussehen.Bei der Lenkradplatte kann es vorkommen das Geräusche auftreten je nachdem welches Lenkrad
verwendet wird. Hier kann man sich Gummischeiben oder Moosgummi oder ähnlich verwenden zum
entkoppeln.

Das Kit enthält:
- 1x Lenkradplatte
- 4x Nutenstein mit Steg I-Typ Nut 8 [M8]
- 4x Befestigungsschraube Winkel 40 DIN 912 M8x16
- 4x U-Scheibe DIN 9021

Geeignet für:
-Fanatec Podium DD1 / DD2 wheel base
-Trustmaster T300 RS
-Logitech G920/G29

Material: Steel DC01


Montage anderer Lenkräder möglich, weitere Bohrlöcher können mittels Metallbohrer selbst hinzugefügt werden.

List of parts
1
Lenkrad Montage Platte Fanatec / Logitech / Trustmaster
5
Nutenstein mit Steg I-Typ Nut 8 [M8]
5
U-Scheibe DIN 9021
Bilden: DIN 9021 x M10
5
Zylinderschraube mit Innensechskant nach DIN 912
Größe: M8x16